
Transport en commun

INFORMATIONS UTILES

Cité Internationale de la Gastronomie et du Vin
12 parvis de L’UNESCO

21000 Dijon

Réunion du GORTEC
 et de l'Intergroupe ORL

20 et 21 juin 2024

Comment venir nous rejoindre ?

Depuis :
Gare de Dijon - Tram T2 - 10 min

A pied

Depuis :
Gare de Dijon - Rue du jardin des plantes - 15 min



8h30 : Veille bibliographique Young GORTEC (Y. El Houat)

8h40 : Projets à débuter

Modérateurs : F. Huguet, YG Tao (5 min + 2 min questions)

Tatiana : TPEX + Avelumab Cetuximab, 1ère ligne recurrent métastatique/Projet 3E 

(C. Even, C. Borel, J. Bourhis)    

OPTIFLAP (J. Thariat)

Ree-ZID-yoo (J. Thariat)

SCREEN HPV (H. Mirghani)

IDEAL (YG Tao, E. Saada + Board Early Assets) 

ADCT601 anti AXL pour les adénoides kystiques (E. Saada + Board Early Assets)

Bispecific Anti-PD1/VEGF+CD47 en 1ère ligne récurrent métastatique 

(A. Vozy, YG Tao + Board Early Assets)

SMAC Mimetic BGB24714 + paclitaxel en 2L R/M (C. Even, YG Tao + Board Early Assets)

EGFR/Her3-ADC vs Bispecific Anti-PD1/CTLA4 LA-SCCHN réfractaires post-RT-CT 

(A. Daste, YG Tao + Board Early Assets)

LYSAIRI (V. Grégoire, E. Deutsch)

DERO Optimisation de la prise en charge buccodentaire (M. Doré)

10h10 :Réunion Intergroupe (GORTEC, GETTEC, GERCOR, UNICANCER, REFCOR)

Intergroupe ORL : Bilan du Conseil Scientifique (I. Breuskin, J. Thariat, C. Dumas Bonnetain)

10h20 : Pause (15 min)

10h35 : Sessions Parallèles

GORTEC - Radiophysique GORTEC

Introduction et présentation des travaux en cours du groupe 

     (A. Badey, Y. Pointreau)

Projet Auto-segmentation : présentation des travaux en cours 

     (N. Delaby, A. Sottiaux, A. Badey)

Projet Auto-planning : présentation des travaux en cours 

     (M-C Biston, C. Khamphan, T. Lacornerie)

AutoRTQA : Bilan et suites 

     (J. Thariat) 

GETTEC - Conseil Scientifique

11h45 : fin des journées

Vendredi 21 juin 2024Jeudi 20 juin 2024

ère

12h00 : Cocktail d‘accueil

13h00 : Réunion Intergroupe (GORTEC, GETTEC, GERCOR, UNICANCER, REFCOR)

Bienvenue (J. Bourhis, Y. Pointreau, I. Breuskin, N. Vulquin, C. Azélie) (5 min) 

POST ASCO (E. Saada) (20 min)

Comité Essais Précoces GORTEC (Board Early Assets) (J. Guigay, J. Bourhis, A. Daste, C. Even, A.

Lapierre, E. Saada, YG Tao, A. Vozy, C. Le Tourneau) (20 min)

Young GORTEC (Y. El Houat) (10 min)

Flash REFCOR/REFCORpath (C. Even) (10 min)

14h15 : Update des études terminées aux inclusions et publications en cours

Modérateurs : F. Clatot, N. Vulquin (6 min + 2 min questions)

REACH (analyse definitive fit) (A. Auperin, YG Tao, J. Bourhis) + PROZAC (sarcopénie) (F. Clatot)

REWRITE (J. Castelli)

STEREOPOST OP (J. Biau)

SURVEILLORL (S. Temam)

IMMUNEBOOST (H. Mirghani)

15h00 : Essais en cours ou qui débutent

Modérateurs : C. Azélie, P. Gorphe (6 min + 2 min questions)

OSKAR (C. Even)

Phase 1b OBT076 pour les adenoïd cystic carcinoma (F. Rolland, G. Lefebvre, J. Bourhis)

XXL phase III randomisée patient unfit pour Cisplatine Xevinapant + Radiothérapie

(JP Pignon, Y. Pointreau, J. Bourhis, YG Tao)

CURVE (A. Bozec)

SURVEILLE HPV (A. Auperin, H. Mirghani, P. Blanchard)

15h45 : Pause

16h00 : Essais en cours ou qui débutent

Modérateurs : Y. El Houat, Y. Pointreau (6 min + 2 min questions)

NIVO POST OP (A. Auperin, YG Tao, J. Bourhis, E. Saada)

SANTAL - radiochimiothérapie/glandes salivaires et sinus (FR Ferrand, J. Thariat)

XRAY VISION (C. Le Tourneau, J. Bourhis, YG Tao)

TORPHYNX - enregistrement prospectif IMRT vs Chirurgie Transorale (P. Gorphe)

ADJORL1 - Nivo ou Nivo-ipi après chirurgie de rattrapage (C. Even, A. Marhic)

IMMUQ (A. Moya-Plana)

PATHOS (H. Mirghani, P. Blanchard)

PEMBRO-META RT (YG Tao, C. Even)

RoboCUP dans les adénopathies sans porte d’entrée (V. Bastit, J. Thariat)

17h15 Recherche participative 

Modérateurs : J. Thariat, S. Morinière, FR Ferrand (10 min)

Retour Campagne Rouge Gorge (I. Breuskin, M. Lesnik) 

CORasso (S. Le Bars) 

17h40 Assemblée Générale GORTEC

18h30 : Fin de la 1      journée


